
順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 468 野口　朗 ＮＴＴアイレク 千葉県 0:38:52
2 457 山本　克俊 ＳＷＡＣ 深川市 0:40:25
3 439 中山　繁 美深走ろう会 美深町 0:41:08
4 438 小川　悦弘 ＮＡＳ東札幌 札幌市 0:42:10
5 462 番匠　裕之 カタツムリＡＣ 札幌市 0:43:00
6 463 笹原　和幸 笹原動物病院 富良野市 0:44:23
7 423 岡崎　祐三 王子製紙ＡＣ 苫小牧市 0:44:36
8 455 熊谷　美治 王子製紙ＡＣ 苫小牧市 0:44:51
9 422 阿部　敏孝 旭川市 0:45:44
10 404 小平　権 ＲＵＮー札幌 札幌市 0:46:10
11 474 山口　裕明 ＬＲＳ北海道 札幌市 0:46:11
12 430 川井　晟司 上富良野ＲＣ 上富良野町 0:46:44
13 458 曽我部　秀彦 ＮＴＴアカシア 札幌市 0:47:15
14 449 中橋　邦夫 帯広ボクシング 帯広市 0:47:39
15 410 栗原　幸雄 チンチン電車 岩見沢市 0:48:39
16 416 林　耕司 ひじり野走友会 東神楽町 0:49:47
17 406 嘉屋　英夫 恵庭走友会 恵庭市 0:50:19
18 442 吉光　和廣 名寄西町ＲＣ 名寄市 0:50:23
19 425 笠井　建二 ＪＡ岩見沢ＯＢ 岩見沢市 0:50:27
20 405 五十嵐　進 恵庭市 0:51:36
21 453 本林　芳郎 旭川市 0:51:47
22 402 村上　剛義 函館市 0:51:49
23 407 徳永　光幸 新十津川町 0:51:55
24 461 橋本　常雄 札幌市 0:52:30
25 472 岸田　幸也 滝川羊蹄会 滝川市 0:52:51
26 467 鈴木　光一 滝川市役所 滝川市 0:53:17
27 473 阿部　一則 滝川市 0:53:54
28 436 高松　敦志 カタツムリＡＣ 札幌市 0:54:05
29 408 長井　孝 富沢ＸＣ同好会 旭川市 0:54:44
30 431 大亀　久俊 東神楽町 0:54:51
31 403 土井　三郎 帯広楽走会 幕別町 0:54:56
32 479 平吹　克美 芦別市 0:55:37
33 478 小川　弘 芦別市 0:57:05
34 421 藤川　守 新十津川町 0:57:12
35 469 山本　保 千歳市 0:57:14
36 476 松島　健一郎 恵庭市 0:57:48
37 454 金山　和久 カタツムリ 札幌市 0:59:21
38 471 小野寺　徹 滝川市 0:59:26
39 440 外崎　則之 札幌市 0:59:32
40 464 野原　信雄 チャンチャ 深川市 0:59:32
41 418 横関　哲雄 留萌市 0:59:57
42 420 古谷田　富三 札幌市 1:00:09
43 427 井野　雅司 カタツムリＡＣ 札幌市 1:00:29
44 415 板垣　勝 旭川市 1:00:39
45 411 池田　義貢 上富良野町 1:01:17
46 419 池田　雄一 札幌市 1:01:34
47 426 大高　常義 滝川市 1:01:53
48 413 岡﨑　逸人 秩父別稲穂の鐘 秩父別町 1:02:05
49 414 大島　弘幸 札幌市 1:04:54
50 475 三橋　清 札幌スキー連盟 札幌市 1:05:01
51 417 菊地　利夫 札幌市 1:05:06
52 432 福田　英樹 札幌市 1:05:13
53 412 高橋　正弘 札幌市 1:05:53
54 428 米田　智惠夫 旭川市 1:07:38
55 445 沖田　正明 川尻薬院砂川 砂川市 1:09:03
56 441 伊藤　敏昭 滝川市 1:10:14
57 452 石塚　明温 新潟県 1:10:31
58 437 岩本　史輝 Ｄｒ．ストップ 江別市 1:10:33
59 443 居林　俊男 滝川市 1:13:09
60 447 手嶋　孝康 滝川市 1:15:05
61 460 東元　勝己 ＲＡＭＢＬＥ 滝川市 1:19:06

たきかわコスモスマラソン２０１５成績表

Ｊ　１０ｋｍ　男子６０歳以上

～ 1 ～



62 446 菅原　勇 カタツムリＡＣ 石狩市 1:27:33
63 477 岩城　和彦 札幌市 1:32:36

～ 2 ～


